Elmsager Antenneforening
8240 Risskov

Regnskab for perioden 1. november 2009 til 31. oktober 2010

De med * markerede belgb er incl. moms

Fuldpakke: 3625 kr. Mellempakke: 2450 kr. Grundpakke: 850 kr.

Indtaegter:
Indbetalinger *
Omkoblinger *
Renteindtaegter

Omkostninger:
YouSee *
Tryksager mm *
Copydan
Gebyrer Giro mm

Salgsmoms
Kgbsmoms
Momstilsvar

Arets resultat

Balance pr. 31. oktober 2010

98.506,88
0,00
12.315,02
362,00

22.543,00
19.701,38

Saldo girokonto 6789773 pr. 31.10.2010

Tilgodehavende moms
Aktiver i alt

Formue pr 1.11.2009

Arets resultat
Formue pr 31.10.2010

Risskov den 1. november 2010

Peter Mgller Nielsen, Kasserer

Ovenstdende regnskab er revideret.

112.125,00

590,00
114,58

98.506,88

12.677,02

2.841,62

Bilag er til stede og saldo er i overensstemmelse med bilag.

Risskov den 1. november 2010
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Oddmar Poulsen, revisor

112. 715,00
112.829,58

111.183,90

2.841,62

-1.195,94

10.935,27
4.895,95
15.831,2.2

17.027,16
-1.195,94
15:831,22




